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YANGO Pokrzywa ekstrakt z liści 90 kapsułek
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Pokrzywa ekstrakt z liści 90 kapsułekNaturalne łagodzenie stanów zapalnych, kontrola masy ciała, zdrowie skóry i
działanie antyoksydacyjnePokrzywa zwyczajna (łac. Urtica dioica) jest rośliną synantropijną, czyli występującą w otoczeniu człowieka.
Jej charakterystyczną cechą są znajdujące się na jej liściach i łodydze włoski wypełnione kwasem mrówkowym, dlatego przy dotknięciu
pokrzywy czujemy podrażnienie skóry, o czym powszechnie mówi się, że pokrzywa „parzy”.UŻYTECZNY „CHWAST”Hipokrates znał
niektóre właściwości prozdrowotne pokrzywy i często ją stosował. Obecnie używa się się jej w formie naparu, lub podaje do jedzenia, np.
jako składnik sałatek – młode liście po sparzeniu wrzątkiem nie powodują poparzeń. Coraz częściej dodaje się ją także do soków i
przecierów.SUBSTANCJE ZAWARTE W POKRZYWIE WPŁYWAJĄ NA:Metabolizm lipidów i regulowanie masy ciałaŁagodzenie stanów
zapalnych i procesów alergicznychZmniejszenie ilości wolnych rodników przez działanie antyoksydacyjneObniżenie poziomu
cholesterolu we krwiZapobieganie łupieżowiZdrowie skóry

Ekstrakt z liści pokrzywy 20:1

Bez dodatków i wypełniaczy!

Bezpieczny dla wegan i wegetarian!

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie
stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w
osiągnięciu zamierzonych celów.Zalecane spożycie1 kapsułka, raz dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej
porcjiSkładnikiEkstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 20:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna
(wegetariańskie)ProducentYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 13-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/yango-pokrzywa-ekstrakt-z-lisci-90-kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

